

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0302 ตอน นาทวี-ด่านประกอบ
 (เขตแดนไทย-มาเลเซีย) ตอน 1 ระหว่าง กม.218+650-กม.219+930 ปริมาณงาน 29,068.00 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ

 (เขตแดนไทย-มาเลเซีย) ตอน 1 ระหว่าง กม.218+650-กม.219+930 ปริมาณงาน 29,068 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ
2. โดยวิธีคัดเลือก / จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0302 ตอน นาทวี-ด่านประกอบ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง

 (เขตแดนไทย-มาเลเซีย) ตอน 1 ระหว่าง กม.218+650-กม.219+930 ปริมาณงาน 29,068 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,582,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ตุลาคม 2563 เป็นเงิน 12,408,417.66 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 วิทยุ อุตเดชเมษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม)
 7.2 ปรีศนา โชติ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม) (ว)
 7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.

สรุปผลการตรวจสอบราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0302 ตอน นาทวี - ด้านประกอบ(เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ตอน 1

ระหว่าง กม.218+650 - กม.219+930 ปริมาณงาน 29,068 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคาประเมิน			แนวทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) เสนอ ขออนุมัติ	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		คณะกรรมการตรวจสอบ ฯ			หน่วยละ	เป็นเงิน (บาท)
							ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานขูดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	7,254.00	16.87	122,374.98	1.3551	22.86	-	165,826.44	22.86	165,830.33
2	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แตกโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	36,322.00	13.73	498,701.06	1.3551	18.61	-	675,952.42	18.60	675,789.80
3	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	7,254.00	223.74	1,623,009.96	1.3551	303.19	-	2,199,340.26	303.17	2,199,242.49
4	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	29,068.00	223.56	6,498,442.08	1.3551	302.95	-	8,806,150.60	302.94	8,806,038.86
5	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	922.00	295.00	271,990.00	1.3551	399.00	-	367,878.00	398.94	367,824.00
6	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	462.00	295.00	136,290.00	1.3551	399.00	-	184,338.00	398.94	184,310.94
7	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.00	6,922.92	6,922.92	1.3551	9,381.25	-	9,381.25	9,381.24	9,381.24
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				9,157,731.00				12,408,866.97		12,408,417.66

หมายเหตุ

- วันที่ทำการประเมิน 12 ตุลาคม 2563 น้ำมันดีเซล 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร
- ราคาพื้นฐานวัสดุ เดือน กันยายน 2563
- ที่ตั้งโครงการฯ อยู่ในท้องที่จังหวัด สงขลา เขตฝนตก ฝนชุก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควนคูม 0302 ตอน นาทวี-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย-มาเลเซีย) ตอน 1 ระหว่าง กม.218+650-กม.219+930 ปริมาณงาน
 29,068.00 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานขุดไสผิวทางเดิมลึก 5 ซม. 2.1 งานขุดไสผิวทางเดิมลึก 5 ซม.(MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,254.000	16.87	122,374.98	1.3551	22.86	165,830.33
2	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	36,322.000	13.73	498,701.06	1.3551	18.60	675,789.80
3	5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK)	ตร.ม.	7,254.000	223.73	1,622,937.42	1.3551	303.17	2,199,242.49
4	5.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	29,068.000	223.56	6,498,442.08	1.3551	302.94	8,806,038.86

วิไล สิตพงษ์

12 ตุลาคม 2563 13:48:04

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0302 ตอน นาทวี-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย-มาเลเซีย) ตอน 1 ระหว่าง กม.218+650-กม.219+930 ปริมาณงาน
 29,068.00 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	7. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	922.000	294.40	271,436.80	1.3551	398.94	367,824.00
6	8. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	462.000	294.40	136,012.80	1.3551	398.94	184,310.94
7	10. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 10.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	6,922.92	6,922.92	1.3551	9,381.24	9,381.24
รวมราคากลาง								12,408,417.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0302 ตอน นาทวี-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย-มาเลเซีย) ตอน 1 ระหว่าง กม.218+650-กม.219+930 ปริมาณงาน 29,068.00 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

(วิสุทรย์ อัดตเกษม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีศนา โชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิลไล สิตพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายธีระวัฒน์ ทรัพย์เสนาะ)

ผส.ทล.๑๘

๑๖ ต.ค. ๒๕๖๓

วิลไล สิตพงษ์

12 ตุลาคม 2563